https://www.mutuelle-familiale.fr/parrainer-un-proche
https://www.agirpourlecoeurdesfemmes.com/

Même en cas de multi-parrainage, l’association recevra vingt (20) euros à chaque adhésion 
d’un Filleul. 

Le plafond maximum reversé à l’association pendant la durée de l’Opération Parrainage 
est fixé à douze mille (12000) euros. 

Article 7 : Délivrance et utilisation des chèques cadeaux 

Les chèques cadeaux seront envoyés par La Mutuelle Familiale sous un format papier ou 
dématérialisé dans un délai de soixante (60) jours après la première cotisation prélevée 
au Filleul.